Председателю  совета по защ ите диссертаций на соискание ученой

степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук

Н ационального исследовательского Томского политехнического

университета ДС.ТПУ.08 Коротковой Елене Ивановне

от М езенцевой Ольги Леонидовны, аспиранта отделения химической

инженерии инженерной школы природных ресурсов Национального

исследовательского Томского политехнического университета

Д ата рождения: 20 сентября 1991 года

Прошу принять к рассмотрению  и защ ите мою диссертацию  на тему:

«Вольтамперометрия ряда лекарственных препаратов на модифицированных

углеродсодержащ их электродах» на соискание ученой степени кандидата химических

наук по научной специальности 02.00.02 А налитическая химия.

Защита диссертационной работы проводится впервые на русском языке.

П одтверждаю, что все представляемые к защите данные и результаты являются

подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренны х случаев, получены

мною лично.

Согласна на размещ ение полного текста моей диссертации и автореферата на

сайте ТПУ: dis.tpu.ru.

М езенцева О. J1. « д. » 2019 год

Заявление